AHKeTa Ansa onutyBaHHA 3006yBadiB OCBITH
LLOAO0 MOJTITUKK aKafaeMiyHOT
[06poYecCHOCTI 274 «ABTOMOGITbHUIA
TpaHcnopT» OC bakanaBp
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Ony6nikyBaTu faHi aHaniTMkn

Yu BigoMe BaM NoHATTA «akagemMiyHa foO6pPOYECHICTb»? |_D KonitoBaTtun

122 Bignosigi

[ RETS
@ Hi

Yu o3HanomneHi Bu 3 HopMaTUBHUMU JOKYMEHTaMU, AKi |D KonitoBaTtu
peryntoroTb NONITUKY AOTPMMaHHA akafeMiyHoi [OOPOYECHOCTI B
YHiBEpCUTETI?
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® Tak
@i



https://docs.google.com/forms/d/1lq_-RE_h87kBRJePVUWGvxz38ynD4OXqMIdO6BVl82c/edit#start=publishanalytics

AKi BUAM nopyLeHb akageMiyHol o6poYecHOCTi Bam Bigomi |_D KonitoBaTn

(o6epiTh i3 nepeniky)?
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Yn npoBoaAaTbea AnA Bac o3HannoMui 3axoau B yHIBEPCUTETI LLOAO |_D KonitoBaTu

npouesypu LOTPUMAHHS NPUHLMNIB aKkafeMidyHOT Lo6poYecHOCTI?
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@ Tak, nposoasaTbca
pPO3’siICHIOBaNbHO-BUXOBHI
3axoau LOAO AOTPUMAHHS
akageMiyHoi o6poYecHOCTi;

@ Tak, NOHATTS akageMiyHoi
[06pOoYEeCHOCTi PO3’ACHIOETLCS
BUKNagavamu nig yac

83,6% NpoBeAeHHs! HaB4anbHUX
3aHATh;

@ MMpo npoBeaeHHs 3axoaiB MeHi
He BiAOMO

16,4%




Yu BigoMo Bam Npo BUKOPUCTaHHS B yHIBEPCUTETI MPOrpaMHOro
3a6esneyeHHs A1 aBTOMaTUYHOrO BUSIBJIEHHSA nnariaTty y
CTYAEHTCbKMX poboTax?
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@ Tax

@ Yactkoso

© Hi
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AKi 3axogn BUKOPUCTOBYHOTLCS YHIBEPCUTETOM MNPU BUSIBIEHHI
nnariaTy y CTyAeHTCbKUX poboTax:
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BnbepiTb pecypcu Ta npoueaypw, siki Bu ocobrucTo BUKOPUCTOBYETE |_D KonitosaTtu
y nNpoLeci HanMcaHHa pobiT?
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3aBXau onpauboB
1AM ONPaNLOBYIo 97 (79,5%)
[OCTYMHI MaTepianu, aHa...
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